
*A*S*A*

SLUŽEB

Podpisy :

Podpisy :

Četnost odvozuTyp nádoby

Ks (Kč/rok bez DPH) Ks (Kč/rok bez DPH)

kontejner 1100 litrů 2x za týden 1 20.304

2) článek IV. Platební ujednání, odstavec 3.:

Vaše odpady - naše záležitost

Celková sazba za 1 kus 
včetně pronájmu nádoby

1) bod 2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (k ceně bude připočtena DPH v zákonné výši): 
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH lišit od ceny smluvní.

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. Tento dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby může být zhotovitelem valorizovaná v důsledku těchto okolností: podle 
vývoje průměrné míry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změny právních předpisů platných 
v ČR v době účinnosti této smlouvy, resp. jejich dodatků.

Od výše uvedeného data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části nadepsané 
smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění takto :

Celková sazba za 1 kus 
bez pronájmu nádoby

1a. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

io. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma: 
Spisová značka:

Číslo smlouvy : 
S 02 23 00365

DODATEK č.4
SMLOUVY OPOSKYTOVÁNÍ

Datum podpisu tohoto dodatku : 
30.04.2004

Datum účinnosti tohoto dodatku:
01.05.2004

Sdružení zdravotnických zařízení II, Zahradníkova 2-8, 611 41 Brno

.A.S.A., spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00 
provozovna Brno, Líšeňská 35, PSČ 636 00 ____________________
oddíl C, vložka 12401, ObchodníT^střík vedený Městským soudem v Praze




